
Dziennik Ustaw Nr 25 415 Poz. 111 i 11 2 

111 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 17 marca 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia towarów, które mogą być przedmiotem czasowego 
przywozu z zagranicy lub czasowego wywozu za granicę. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442 oraz z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Współpracy Gospodar
czej z Zagranicą z dnia 31 sierpnia 1990 r. w sprawie 
określenia towarów, które mogą być przedmiotem czaso
wego przywozu z zagranicy lub czasowego wywozu za 
granicę (Dz. U. Nr 64, poz. 382), w § 1 dodaje się pkt 12 
w brzmieniu: 

nia. 

w związku z zatrudnieniem, studiami, działalnością 
naukowo-badawczą lub leczeniem, jeśli przedłoży: 
a) zaświadczenie wystawione przez urząd, instytucję 

lub jednostkę organizacyjną mające siedzibę w Po
lsce, za której pośrednictwem następuje przyjazd do 
kraju, 

b) spis towarów, które mają być przedmiotem czaso
wego przywozu, sporządzony w trzech egzemp
larzach". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
,,12) rzeczy służące do użytku domowego lub zawodowego, 

przywożone przez podróżnego przybywającego na 
pobyt czasowy w kraju, nie krótszy niż 6 miesięcy, Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: A. Glapiński 

112 

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 marca 1992 r. 

o sprostowaniu błędów. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 
1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej 
Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej 
"Monitor Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 524 i z 1991 r. Nr 94, 
poz. 420) prostuje się następujące błędy: 

1) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lute
go 1992 r. w sprawie określenia stawek celnych na 
niektóre towary pochodzące z państw członkowskich 
Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej (Dz. U. Nr 17, 
poz. 72): 

Pozycja Kod eN 

a) w § 2 po wyrazach "z zagranicy" zamiast wyrazów 
,,(Dz. U. Nr 67, poz. 288, Nr 74, poz. 325 i 327, Nr 93, 
poz. 412 i Nr 121, poz. 529 oraz z 1992 r. Nr 15, poz. 
58 i Nr 17, poz. 71)" powinny być wyrazy ,,(Dz. U. Nr 
67, poz. 288, Nr74,poz.325i327,Nr93,poz.412 
i Nr 121, poz. 529 oraz z 1992 r. Nr 6, poz. 23, Nr 15, 
poz. 58 i Nr 17, poz. 71 )", 

b) w załączniku do rozporządzenia przed kodem eN 
2304 00 00 powinna być zamieszczona pominięta 
pozycja towarowa określona kodem eN 2301 10 00 
w brzmieniu: 

Stawka celna dla 
towarów pocho-

Nazwa dzących z krajów 
Europejskiej 
Wspólnoty 

Gospodarclej 

,,2301 2301 Mąki, grysiki i granulki z mięsa i podrobów, ryb lub skorupiaków, 
mięczaków lub innych bezkręgowców wodnych, nie nadające się 
do spożycia przez ludzi; skwarki: 

2301 1000 - Mąki, grysiki i granulki z mięsa i podrobów; skwarki O" 

2) w jednolitym tekście ustawy o cudzoziemcach, stano
wiącym załącznik do obwieszczenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 31 grudnia 1991 r. (Dz. U. 

z 1992 r. Nr 7, poz. 30), wart. 22 w ust. 1 zamiast 
wyrazu "wydalenia" powinien być wyraz "wydanej". 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 


